
UCHWAŁA Nr III/17/2002  
RADY GMINY RZGÓW  
z dnia 13 grudnia 2002r. 

w sprawie przekazania �rodków trwałych infrastruktury energetycznej osiedla 
mieszkaniowego Kalinko. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (t.j. Dz.U.Nr 142 z 2001r. poz.1591 ze zmianami) oraz 15 ust.2 pkt.9 lit."a" 
Statutu Gminy 

Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§ l.Przekaza� na rzecz Łódzkiego Zakładu Energetycznego S.A. Łód�, ul.Tuwima 58 
Rejon Energetyczny Pabianice, ul.Piłsudskiego 19 �rodki trwałe infrastruktury 
energetycznej osiedla mieszkaniowego Kalinko wyszczególnione w zał�czniku do 
uchwały o warto�ci 61.386,19 zł. (słownie: sze��dziesi�t jeden tysi�cy trzysta 
osiemdziesi�t sze�� złotych 19/100) oraz dokumentacj� techniczn� o warto�ci 
6.080,00 zł (słownie: sze�� tysi�cy osiemdziesi�t złotych). 

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów.  

§ 3.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



Zał�cznik  
do uchwały Nr III/17/2002  

Rady Gminy Rzgów  
z dnia 13 grudnia 2002r. 

Wykaz �rodków trwałych infrastruktury energetycznej osiedla mieszkaniowego Kalinko 
podlegaj�cych przekazaniu. 

Lp. 

 

Nazwa �rodka trwałego 

 

Warto�� 
Inwentarzowa 

Umorzenie na 
dzie� 

 
 

 
 

w zł 30.11.2002r. 
 
 

 
 

 
 

w zł. 
l. 

 

Linia elektroenergetyczna napowietrzna 15 kV 

 

10.503,53 

 

9.256,35 

 
2.462,08  

1.226,00 

 

2.  

 

3.  

4. 

 

Stacja transformatorowa słupowa typ STSb-
125/20  

O�wietlenie uliczne 
Linia kablowa zasilaj�ca n.n. 

 

11.451,11 
2.000,25 

50.375,73 

 
 
 

 
 

RAZEM: 

 

74.330,62 

 

12.944,43 

  


